Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 40156212

Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024-2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Anderson Santos Correia, Prefeito do Município de Tuiuti, no uso de suas atribuições legais

e, após verificação do processo licitatório Pregão Eletrônico nº 024/2021, nos termos do artigo 4º, inciso XXII da

LF nº 10.520/02, adjudicação do pregoeiro, colaboração da equipe de apoio e legislação vigente, HOMOLOGA

para os devidos fins o processo licitatório às empresas abaixo:

- Ao Licitante ENEAS BATONI LOPES ROZA 05508731806, CNPJ Nº

30.899.582/0001-50, os itens, conforme segue:

LINHA ITINERÁRIO
TIPO DE

VEÍCULO
QTD.

KM/

DIA

KM APROX.

PARA O

PERÍODO

DE 12

(DOZE)

MESES

VALOR

POR

KM

R$

VALOR

TOTAL

DA LINHA

R$

01 Pecurso: Saída da Escola Professora

“Ophélia Garcia Bertholdi”, segue pela

Rodovia Benevenuto Moretto em direção

a Amparo, à direita entra no Condomínio

Nazaré, segue pelas Alamedas, volta na

estrada principal do condomínio, vira à

direita na saída para a Estrada principal

do Pântano, entra à esquerda para atender

adjacentes, retorna para a estrada

principal seguindo em direção ao centro

da cidade. Atendendo assim, as demandas

das Escolas Municipais Profª Ophélia

Garcia Bertholdi, Profª. “Iracema Cunha

Lima” e E.E. Prof. “José Tavares”. (01

Van capacidade 16 lugares).

01Van com

capacidade

mínima para

16 (dezesseis)

lugares.

1 75 18.000 4,24 76.320,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR
R$

76.320,00

Valor Total R$ 73.320,00 (setenta e três mil trezentos e vinte reais).

- Ao Licitante JOSE DIAS TRANSPORTES, CNPJ Nº 03.705.859/0001-94, os itens,

conforme segue:

LINHA ITINERÁRIO
TIPO DE

VEÍCULO
QTD.

KM/

DIA

KM APROX.

PARA O

PERÍODO DE

12 (DOZE)

MESES

VALOR

POR

KM

R$

VALOR

TOTAL

DA LINHA

R$

03 Percurso: Saída E.E José Tavares,

Bairro dos Buenos, Bairro dos Godoy,

Caminho das Águas, Recanto da

Siriema, Sorana, Passa Três e adjacentes

01Van com

capacidade

mínima para

16 (dezesseis)

1 57,6 13.824 4,69 64.834,56

tel:11

Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 40156212

Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br

necessárias para atender a demanda da

E.M. Profª Ophélia Garcia Bertholdi.

E.E. Prof. José Tavares, E.M. Profª

Iracema Cunha Lima em Tuiuti (01 Van

capacidade 16 lugares).

lugares.

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR
R$

64.834,56

Valor Total R$ 64.834,56 (sessenta e quatro mil oitocentos e trinta e quatro reais e cinquenta e seis centavos).

Ficando desde já autorizado a convocação do referido Licitante para posterior cumprimento do que foi licitado.

Tuiuti, 19 de julho de 2.021.

Sr. Anderson Santos Correia

Prefeito

Obs: Publicado no Mural de Atos Oficias no dia 19/julho/2021.

tel:11